uulpiculae figura illa est bona regis imago : eodem modo [Hv 68]
 et hi anicularum fabulas* adsuentes, post deinde sermones
 28 et dictiones et parabolas hinc inde auferentes, adaptare s.
 uolunt fabulis suis eloquia Dei. Et quanta quidem his
 quae sunt intra Pleroma aptant, diximus.

8, 2. Quanta autem de his, quae extra Pleroma sunt
 32 ipsorum ad suos insinuare conantur ex Scripturis, sunt 12
 talia. Dominum in nouissimis mundi temporibus*
 propter hoc uenisse ad passionem dicunt, ut ostendat
 quae circa nouissimum Aeonum facta est passionem,
 36 et per hunc finem manifestet finem eius quae est circa
 Aeonas dispositionis. Duodecim autem annorum uirginem
 16 illam archisynagogi filiam, quam insistens Dominus
 a mortuis | eliberauit^b, typum esse narrant Achamoth, Hv 69

8, 26 uulpiculae CQ : -pe- C^v A^e -pecula S^sS^b || 27 hi anicularum : iaculorum Q ianicularum Q^{pe} ihanicularum S^a || adsuentes CV : assumentes AQS^sS^be Feu. Gra. || 27-28 post — auferentes om. Q || 28 afferentes S^sS^be || adaptare : ut aptare AQe || 29 uolunt om. V (suppl. V^a) || 30 quae nos ex gr. (Mass. in n., Hv in hamulis) : qui codd. e edd. || 31 de forte seclud. ex gr. || quae nos (iisdem auct. ac praeced.) : qui codd. e edd. || 32 suas C || 34 ostendant AQS || 35 aeonum edd. ex gr. : aeonem CV AQSe || 38 archisynagogi V A : -chysy- C -chisi- QS || 39 eliberauit C (2Ls66) : liberauit cett. & edd. nonne ex gr. leg. excitauit? || typum]+ autem CV || narrant esse ∞ CV

[Fr. syr. 2] 26 uulpiculae figura : uulpis forma || bona : pulchra || 27 sermones : sententias || 28 auferentes : excerptantes

796 εκείνη ἐστὶν ἡ καλὴ τοῦ βασιλέως εἰκὼν· τὸν αὐτὸν δὴ
 τρόπον καὶ οὗτοι γραῶν μύθους^a συγκατῆσαντες, ἔπειτα
 ῥήματα καὶ λέξεις καὶ παραβολὰς ὅθεν καὶ ποθὲν ἀπο-
 σπῶντες, ἐφαρμόζειν βούλονται τοῖς μύθοις αὐτῶν τὰ
 800 λόγια τοῦ Θεοῦ. Καὶ ὅσα μὲν <τοῖς> ἐντὸς τοῦ Πληρώματος
 ἐφαρμόζουσιν, εἰρήκαμεν.

portrait du roi. C'est exactement de la même façon que ces gens-là, après avoir cousu ensemble des contes de vieilles femmes*, arrachent ensuite de-ci de-là des textes, des sentences, des paraboles, et prétendent accommoder à leurs fables les paroles de Dieu. Nous avons relevé déjà les passages scripturaires qu'ils accommodent aux événements survenus dans le Plérôme.

8, 2. Voici maintenant les textes qu'ils tentent d'appliquer¹ aux événements survenus hors du Plérôme. Le Seigneur, disent-ils, vint à sa Passion dans les derniers temps du monde* pour montrer la passion survenue dans le dernier des Éons et pour faire connaître, par sa fin à lui, quelle fut la fin de la production des Éons². La fillette de douze ans, fille du chef de la synagogue, que le Seigneur, debout près d'elle, éveilla d'entre les morts^b, était, expliquent-ils,